ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19 октября 2023 г.
	№ 26/541-П

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменения в Положение
об Агентстве ветеринарии Ульяновской области

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемое изменение в Положение об Агентстве ветеринарии Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 19.01.2017 № 1/19-П «Об Агентстве ветеринарии Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области                                                                             Е.А.Лазарев
2109ан1
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства
Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЕ
в Положение об Агентстве ветеринарии Ульяновской области

В пункте 2.26¹ раздела 2 слова «и качеством» заменить словами
«, качеством и эффективностью».

________________